
HR Lüneburger Heide 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23  Gruppe Regionsliga MB Staffel Nord

Datum 10.02.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft MTV Wisch

Spielort Jork, SH Schulzentrum  Gastmannschaft MTV Eyendorf II

 

Heimmannschaft

MTV Wisch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

17 Doehring, Tom - - 2 38:51

18 Meyer, Anton - -

19 Pötsch, Lukas - - 1 20:06

20 Niers, Hendrik - -

22 Heinsohn, Fiete - - 3

23 Kuhnigk, Magnus - - 12 1/3

24 Tiedemann, Jasper - - 1 43:49

27 Jensen, Connor - - 2

30 Dehmel, Linus - - 1

31 Kern, Johannes - - 2

32 Tripmaker, Lukas - - 3 28:00

33 Pfeffer, Bjarne - -

A Lührs, Jana - -

B Sachs, Nico - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Eyendorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Krüger, Ramon - - 1

19 Dekarz, Fynn Collin - - 1 32:32

20 Cohrs, Jon - - 1

22 John, Mika - - 2

25 Brockhöft, Johannes - - 2

41 Stopka, Aaron - - 3 1/2

44 Witt, Kimi Alexander - -

46 Loughman, Ryan - - 3 19:03

62 Schramke, Jerome - -

63 Donner, Philipp - - 2 42:33

66 Drewitz, Nico - - 4 40:50

A Brockhöft, Christoph - -

B Dekarz, Steffen - -

C Matthies, Alexander - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Petersen, Lea - - - - -

SR B Petersen-Dammaß, Anna-Lena - - - - -

Zeitn. Fleuti, Oliver - - - - -

Sek. Städtler, Martin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Wisch

Ergebnis 27:19 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 Tor 66 Drewitz, Nico

Heim 00:59 1:1 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Heim 06:10 2:1 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Heim 06:36 3:1 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Heim 06:57 4:1 Tor 31 Kern, Johannes

Heim 08:20 5:1 Tor 17 Doehring, Tom

Heim 09:20 6:1 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Gast 09:45 6:2 Tor 46 Loughman, Ryan

Gast 11:32 6:3 Tor 25 Brockhöft, Johannes

Heim 12:19 6:3 7m ohne Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Gast 12:38 6:4 Tor 41 Stopka, Aaron

Heim 13:11 7:4 Tor 22 Heinsohn, Fiete

Gast 13:33 7:5 7m mit Tor 41 Stopka, Aaron

Gast 14:27 7:6 Tor 66 Drewitz, Nico

Heim 14:47 8:6 Tor 17 Doehring, Tom

Heim 15:54 9:6 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Heim 16:34 10:6 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Gast 18:13 10:7 Tor 20 Cohrs, Jon

Gast 18:56 10:8 Tor 66 Drewitz, Nico

Gast 19:03 2 Minuten 46 Loughman, Ryan

Gast 19:57 10:9 Tor 4 Krüger, Ramon

Heim 20:06 Verwarnung 19 Pötsch, Lukas

Heim 20:49 11:9 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Heim 22:56 12:9 Tor 32 Tripmaker, Lukas

Heim 28:00 2 Minuten 32 Tripmaker, Lukas

Heim 29:31 13:9 Tor 19 Pötsch, Lukas

Gast 29:49 13:10 Tor 19 Dekarz, Fynn Collin

Heim 30:44 14:10 Tor 32 Tripmaker, Lukas

Heim 31:02 15:10 Tor 27 Jensen, Connor

Gast 32:32 2 Minuten 19 Dekarz, Fynn Collin

Heim 32:38 16:10 7m mit Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Heim 33:36 16:10 7m ohne Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Gast 34:21 16:11 Tor 66 Drewitz, Nico

Heim 34:44 17:11 Tor 30 Dehmel, Linus

Gast 34:56 17:12 Tor 46 Loughman, Ryan

Heim 35:23 18:12 Tor 27 Jensen, Connor

Gast 35:31 18:13 Tor 25 Brockhöft, Johannes

Heim 36:14 19:13 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Heim 36:50 20:13 Tor 32 Tripmaker, Lukas

Gast 37:07 20:14 Tor 63 Donner, Philipp

Heim 37:53 21:14 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Gast 38:50 21:15 Tor 46 Loughman, Ryan

Heim 38:51 2 Minuten 17 Doehring, Tom

Heim 39:04 22:15 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Heim 39:51 23:15 Tor 23 Kuhnigk, Magnus

Gast 40:07 23:16 Tor 22 John, Mika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:48 24:16 Tor 24 Tiedemann, Jasper

Gast 40:50 2 Minuten 66 Drewitz, Nico

Gast 41:05 24:17 Tor 22 John, Mika

Gast 42:02 24:18 Tor 63 Donner, Philipp

Gast 42:33 2 Minuten 63 Donner, Philipp

Heim 43:49 2 Minuten 24 Tiedemann, Jasper

Gast 44:33 24:19 Tor 41 Stopka, Aaron

Heim 45:37 25:19 Tor 31 Kern, Johannes

Heim 46:50 26:19 Tor 22 Heinsohn, Fiete

Gast 47:27 26:19 7m ohne Tor 41 Stopka, Aaron

Heim 47:59 27:19 Tor 22 Heinsohn, Fiete
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